FORMULAR APLIKIMI
= NGA NOTERI | AUTORIZUAR PER REALIZIMIN E BASHKIMIT
NDERKUFITAR ME PERTHITHJE

Sipas Nenit 3(1)(c) té Ligjit Nr. 110/2012 (shogéria gé rezulton nga bashkimi éshté shoqéri shgiptare aksionare)
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

Nése keni pyetje, lutemi kontaktoni: HAPESIRE E REZERVUAR VETEM PER INSTITUCIONIN

Tel: +355 4 2250066
E-mail: info.gkb@qgkb.gov.al
Web: www.qgkb.gov.al

Shénim:ju lutem plotésoni me kujdes dhe qarté
informacionin e kérkuar né fushat mé poshté.

Numri i dosjes

SEKSIONI A: INFORMACION SPECIFIK MBI SUBJEKTIN

TE DHENAT E SHOQERISE SHQIPTARE PERTHITHESE PERPARA REALIZIMIT TE BASHKIMIT KUR SHOQERIA ESHTE SHOQERI
AKSIONARE (SHA)

1. Emri i shoqérisé 2. NUIS
Nr. unik i identifikimit
té subjektit
3. Kohézgjatjae [ | Té caktuar [ | Tépacaktuar 4. Data e themelimit
shoqgérisé me afat Data  Mugji Viti
5. Afati nga deri mé
Data  Muaji Viti Data  Muaji Viti
6. Objekti i [ ] 1pérgjithshém [ ]| 1posacém
aktivitetit
7. Objekti i aktivitetit nése i posa¢ém
8. Pronésia [ | Shqiptare100% [ | Ehuaj100% [ | Shqiptare shtetérore [ | E pérbashkét (shgiptare-e huaj)
SELIA E SHOQERISE
9. Adresa
10. Prefektura/ 11. Rrethi
Qarku
12. Bashkia 13. Njésia Bashkiake
14. Komuna 15. Fshati
16. Kodi Postar
ADRESA TE TJERA TE USHTRIMIT TE AKTIVITETIT
17. Adresa
18. Prefektura/ 19. Rrethi
Qarku
20. Bashkia 21. Njésia Bashkiake
22. Komuna 23. Fshati
24. Kodi Postar
TE DHENAT E ADMINISTRATORIT(EVE)
25. Numrri i administratoréve
26. Emri 27. Mbiemri
28. Afati i emérimit nga deri mé
Data  Muaji viti Data  Muaji Viti
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29.Lloji i dokumentit . .
t& identifikimit 30. Nr. i dokumentit

té identifikimit

31. Gjinia [ ] Mashkull [] Femér 32. Datélindja
Data  Muaji Viti
33. Vendlindja 34. Shtetésia
35. Adresa
36. Prefektura 37. Rrethi
/Qarku
. 39. Njésia
38.Bashkia Bashkiake
40. Komuna 41. Fshati
42.Kodi Postar 43. Nénshkrimi
SEKSIONI B: INFORMACION MBI PERSONIN QE KRYEN APLIKIMIN
Aplikimi mund té kryhet nga noteri i autorizuar ose ¢cdo person i autorizuar sipas ligjit
1. Emri 2. Mbiemri
3. Emri i Babait 4. Lloji i dokumentit
té identifikimit
5. Nr. i dokumentit 6. Gjinia [ ] Mashkull [] Femér
té identifikimit
7. Datélindja 8. Vendlindja
Data  Muaji Viti
9. Shtetésia
10. Adresa
11. Prefektura/ 12. Rrethi
Qarku
13. Bashkia 14. Njésia Bashkiake
15. Komuna 16. Fshati
17. Kodi Postar 18. Nr. Tel. Celular
19. Nr. Tel. Fiks 20. E-mail

21. Data e dokumentit té
autorizimit Data

Muaji Viti
SEKSIONI C: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKIMIN

TE DHENAT E SHOQERIVE TE PERTHITHURA SHQIPTARE (100 % TE ZOTERUARA NGA SHOQERIA PERTHITHESE)

1. Emri i shoqérisé 2. NUIS
Nr. unik i identifikimit
té subjektit
TE DHENAT E SHOQERIVE TE PERTHITHURA EUROPIANE (100 % TE ZOTERUARA NGA SHOQERIA PERTHITHESE)
3. Emri i shogérisé 4. Forma e shogqérisé
5. Vendi i regjistrimit 6. Regjistri tregtar

7. Numri i regjistrimit
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8. Adresa e selisé

9. Data e Iéshimit té certifikatés sé parabashkimit nga organi kompetent europian

Data  Muaji Viti

10. Data e mbledhjes sé asamblesé sé pérgjithshme qé ka miratuar bashkimin

Data  Muaji Viti
[ ] Lidhja e marréveshjes sé bashkimit ndérkufitar
[ ] Realizimi i bashkimit ndérkufitar
[ ] Prishja dhe gregjistrimi pa likuidim né gjendjen e aftésisé paguese, e shoqérive té pérthithura

SEKSIONI D: INFORMACION SPECIFIK MBI SHOQERINE PAS BASHKIMIT

TE DHENAT E SHOQERISE SHQIPTARE PERTHITHESE PAS REALIZIMIT TE BASHKIMIT KUR SHOQERIA ESHTE SHOQERI
AKSIONARE (SHA)

1. Emrii 2. Nlbus K identifikimit t@
r. unik 1 iaentifikimit te
Slayer L ) ) subjektit
3. Formae [ Me oferté L] Mme RISIES 4. Data e themelimit
shoqérisé private publike _
v e = .. Data  Muaji Viti
5. Kohézgjatja [ ] Té caktuar [ | Té pacaktuar
shogérisé me afat
6. Afati nga deri mé
Data  Muaji Viti Data Muaji Viti
7.Objekti i aktivitetit [ ] 1pérgjithshém [ ] 1posagém
8. Objekti i aktivitetit nése i posacém
9.Pronésia [ ] shqgiptare100% [ | Ehuaj100% [ | Shqiptare shtetérore [ | E pérbashkét (shgiptare-e huaj)
10. Vlera e pérgjithshme e nénshkruar e kapitalit
11. Vlera e pérgjithshme e paguar e kapitalit
12. Numri i pérgjithshém 13. Vlera nominale e secilit
i aksioneve aksion
14. Té dhénat e garancisé bankare (nése éshté aksionar i
vetém dhe vlera e kapitalit nuk éshté shlyer térésisht)
15. Kategorité e aksioneve té shoqérisé
[] Tézakonshme Shéno numrin e pérgjithshém té aksioneve té zakonshme
L] Me pérparési Shéno numrin e pérgjithshém té aksioneve me pérparési
(nése ka)
[] Mete drejté vote Shéno numrin e pérgjithshém té aksioneve me té drejté vote
[] Patédrejté vote Shéno numrin e pérgjithshém té aksioneve pa té drejté vote
(nése ka)

16. Pérparésité dhe té drejtat pér zotéruesit e aksioneve té kategorive té vecanta (nése ka)*

17. Kushtet e vecanta gé kufizojné transferimin e aksioneve (nése ka)*

18.Procedurat pér konvertimin e kategorive té aksioneve,obligacioneve (nése ka)*
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19. Avantazhe té vecanta gé i njihen personave gé kané marré pjesé né themelimin e shoqérisé apo né transaksione
té vecanta gé lidhen me fillimin e aktivitetit ekonomik (nése ka)*

20. Vlera totale ose parashikim i kostove té vecanta né ngarkim té shoqgérisé né lidhje me procedurat e themelimit

(nése parashikohen)

21. Lioji i kontributit [ | Para [ ] Natyré

23. Vlera e kontributit né natyré

22. Vlera e kontributit né para

24.Té dhénat e gjykatés dhe vendimit qé ka eméruar ekspertin e pavarur pér vlerésimin e kontributit né natyré

Gjykata Nr. i vendimit

Data e

vendimit

Data

Muaji

Viti

Shénim*: Té dhénat e pércaktuara né pikat mé lart njoftohen népérmjet referencés né aplikim té nenit pérkatés té statutit, aktit té themelimit apo

dokumenteve té tjera shoqérues té depozituar

SELIA E SHOQERISE

25. Adresa
26. Prefektura/ 27.Rrethi
Qarku
28. Bashkia 29. Njésia Bashkiake
30. Komuna 31. Fshati
32. Kodi Postar
ADRESA TE TJERA TE USHTRIMIT TE AKTIVITETIT
33. Adresa
34. Prefektura/ 35. Rrethi
Qarku
36. Bashkia 37. Njésia Bashkiake
38. Komuna 39. Fshati
40.Kodi Postar
TE DHENAT E THEMELUESVE INDIVID
41. Emri 42. Mbiemri
43. Lloji i 44. Nr. i dokumentit

dokumentit
té identifikimit

45. Gjinia [ ] Mashkull [ ] Femér

47.Vendlindja

té identifikimit

46. Datélindja

Data

Muaji

Viti

48. Shtetésia

49. Adresa
50. Prefektura/ 51. Rrethi
Qarku
52. Bashkia 53. Njésia Bashkiake
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54. Komuna

56. Kodi Postar

58. % e pjesémarrjes né kapital

60. Vlera e kontributit né para

TE DHENAT E THEMELUESVE PERSON JURIDIK

62. A éshté regjistruar né QKB? | | Po
Nése po
63. NUIS
Nr. unik i
identifikimit té subjektit
Nése jo, plotéso fushat nga 64-67

(] Jo

64. Emri i personit
juridik

66. Vendi i
regjistrimit

68. Numrri i aksioneve té
nénshkruara

70. Lloji i kontributit

[ ] Para[ | Natyré

72. Vlera e kontributit né natyré

TE DHENAT E ORGANEVE DREJTUESE TE SHOQERISE
73. Sistemi i administrimit té shoqérisé

74.
té Késhillit té Administrimit

75.
anétaréveté Késhillit Mbikqyrés

76. =>hen aldsiline
né nivel administrimi

77. Nése po, shéno referencén mbi kushtet e pjesémarrjes

55. Fshati

57. Numri i aksioneve té
nénshkruara

59. Lloji i kontributit

61. Vlera e kontributit né natyré

65. Forma juridike

67. Numri i
regjistrimit

69. % e pjesémarrjes né kapital

71. Vlera e kontributit né para

[ ] Me njé nivel

Nése sistemi éshté me njé nivel, shéno numrin e pérgjithshém té anétaréve
Nése sistemi éshté me dy nivele, shéno numrin e pérgjithshém té

Shéno nése parashikohet pjesémarrja e punémarrésve |:| Po

78. Shéno referencén né statut pér procedurat e emérimit té anétaréve té
organeve drejtuese, nése ndryshojné nga parashikimet ligjore

TE DHENAT E ANETAREVE TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT

79. Emri

81. Afati i emérimit nga

Data  Muaji Viti
82. Lloji i
dokumentit
té identifikimit
84. Gjinia [ ] Mashkull [ ] Femér

86.Vendlindja

80. Mbiemri

deri mé

83. Nr. i dokumentit
té identifikimit

85. Datélindja

87. Shtetésia

[] para[ | Natyré

[ ] Me dy nivele

(] Jo

Data  Muaji

Viti

Data  Muaji

Viti

88. Adresa

89. Prefektura/
Qarku
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91. Bashkia

93. Komuna

95. Kodi Postar

96. Anétar i pavarur L] Po

98. Cilésia

[] Kryetar

[] Jo

[ ] Anétar

TE DHENAT E ANETAREVE TE KESHILLIT MBIKQYRES

99. Emri

101. Afati i emérimit nga

102. Lloji i
dokumentit té
identifikimit

104. Gjinia

106. Vendlindja

108. Adresa

109. Prefektur
a/Qarku
111. Bashkia

113. Komuna

115. Kodi Postar

116. Pérfagésues

Data

Muaji Viti

[ ] Mashkull

[ ]Femér

92. Njésia Bashkiake

94. Fshati

97. Pérfagésues i
punémarrésve

100. Mbiemri

deri mé

103. Nr. i
dokumentit té
identifikimit
105. Datélindja

107. Shtetésia

[] Jo

Data  Muaji Viti

Data  Muaji Viti

[] Po

i punémarrésve
118. Procedurat e emérimit té anétaréve té Késhillit Mbikqyrés, nése jané té ndryshme nga parashikimet

[] Jo

110. Rrethi

112. Njésia Bashkiake

114. Fshati

117. Cilésia

[] Kryetar [ ] Anétar

TE DHENAT E ADMINISTRATORIT(EVE)

119. Numri i administratoréve

120. Emri

122. Afati i emérimit

nga

123. Lloji i dokumentit
té identifikimit

125. Gjinia

127. Vendlindja
129. Adresa

130. Prefektura/
Qarku
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Data

Muaji Viti

[ ] Mashkull

[ ] Femér

121. Mbiemri

deri mé

124. Nr. i dokumentit
té identifikimit

126. Datélindja

128. Shtetésia

Data  Muaji Viti

Data  Muaji Viti

131. Rrethi
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132. Bashkia 133. Njésia Bashkiake

134. Komuna 135. Fshati

136. Kodi Postar

137. Nénshkrimi

138. A jané kompetencat e administratorit té kufizuara? [] Po [] Jo
139. Nése po (ka kufizime né kompetenca), listo kufizimet*

140. Nése sistemi i administrimit éshté me dy nivele, shéno[ | Asambleja [ | Késhilli Mbikqyrés
organin qé eméron administratorét sipas statutit

141. Administratorét veprojné si organ kolegjial [] Po L] Jo

142. Nése po, shéno referencén e dispozitave té statutit qé rregullojné organin

143. Procedurat e emérimit té administratoréve nése jané té ndryshme nga parashikimet*

Shénim*: Té dhénat e pércaktuara né pikat mé lart njoftohen népérmjet referencés né aplikim té nenit pérkatés té statutit, aktit té
themelimit apo dokumenteve té tjera shoqérues té depozituar.

TE DHENAT E EKSPERTIT KONTABEL TE EMERUAR NGA SHOQERIA NESE ESHTE PERSON FIZIK
144. Numrri i licencés

145. A éshté regjistruar né QKB? [] Po [] Jo

Nése po
146yuis
Nr. unik i identifikimit
té subjektit
Nése jo, plotéso fushat nga 147-163
147. Emri . .
148. Mbiemri
149. Afati i emérimit nga deri mé
Data Muaji Viti Data  Muaji Viti
Pika 149 plotésohet edhe kur eskperti nuk éshté regjistruar né QKB
150.é.|(l)(jii 151. Nr. i
okumentit té e B o
} e dokumentit té
identifikimit identifikimit
152. Gjinia [] Mashkull [] Femér 153. Datélindja
Data  Muaji Viti
154. Vendlindja 155. Shtetésia
156. Adresa
157. Prefektura/ 158. Rrethi
Qarku
159. Bashkia 160. Njésia Bashkiake
161. Komuna 162. Fshati
163. Kodi Postar
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TE DHENAT E EKSPERTIT KONTABEL TE EMERUAR NGA SHOQERIA NESE ESHTE PERSON JURIDIK

164. Numrii
licencés

165. A éshté regjistruar né QKB? [] Po [] Jo

Nése po
166. NUIS

Nr. unik i identifikimit
té subjektit
Nése jo, plotéso fushat nga 167-170
168. Forma juridike
167. Emri
169. Vendi i 170. Numri i
regjistrimit regjistrimit
171. Afati i emérimit nga deri mé
Data  Muaji Viti Data  Muaji Viti

Pika 771 plotésohet edhe kur eskperti nuk éshté regjistruar né QKB
SELIA E USHTRIMIT TE AKTIVITETIT TE EKSPERTIT KONTABEL
172. Adresa
173. Prefektura/ 174. Rrethi
Qarku

175. Bashkia 176. Njésia Bashkiake

177. Komuna 178. Fshati

179. Kodi Postar

TE DHENAT E DREJTUESIT TEKNIK

180. Emri 181. Mbiemri

182. Afati i emérimit nga deri mé

Data  Muaji Viti Data  Muaji Viti
183. Lloji idokumentit 184. Nr. i dokumentit
té identifikimit té identifikimit
185. Gjinia [ ] Mashkull [] Femér 186. Datélindja
Data  Muaji Viti

187. Vendlindja

188. Shtetésia

189. Adresa

190. Prefektura/

Qarku

192. Bashkia

194. Komuna

196. Kodi Postar

TE DHENA QE NJOFTOHEN VULLNETARISHT

197. Emri tregtar

i shoqérisé

199. Faks

201. Telefon 1

203. Email 1

205. Kutia postare 1
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191. Rrethi

193. Njésia Bashkiake

195. Fshati

198. Fagja internetit

200. Celular

202. Telefon 2

204. Email 2

206. Kutia postare 2
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207. Shenjat dalluese té aktivitetit (si psh. logo, stema, emblema)

FUSHA E VEPRIMTARISE

209. Nomenklatura e veprimtarive ekonomike (NVE)

SEKSIONI E: TE DHENAT E NOTERIT TE AUTORIZUAR QE BEN REGJISTRIMIN

1. Emri 2. Mbiemri
3. Lloji i 4. Nr. i dokumentit
dokumentit té identifikimit
té identifikimit
5. Gjinia [] Mashkull [ ] Femér 6.Datélindja
Data  Muaji Viti
7. Vendlindja 8.Shtetésia
9. Adresa
10. Prefektura/ 11. Rrethi
Qarku
12. Bashkia 13. Njésia Bashkiake
14. Komuna 15. Fshati
16. Kodi Postar

18. Numri rendor né listén
e noteréve té autorizuar

17. Numri i licencés pér ushtrimin
e profesionit té noterit

SEKSIONI F: DOKUMENTACIONI | PARAQITUR

Lista e dokumenteve shogéruese té shoqérisé

Dokumentet e shoqérisé

[ ] vendimi i asamblesé sé shoqérisé pérthithése pér ndryshime né té dhénat e regjistrimit, nése ndryshimet nuk pérfshihen né
marréveshjen e bashkimit
[ ] Statuti i shogérisé pérthithése (nése ndryshon pér pasojé té realizimit té bashkimit)
Dokumentet e bashkimit

] Marréveshja e bashkimit ndérkufitar nénshkruar nga pérfagésuesit ligjoré té shogérive pjesémarrése
[ ] Certifikatat e parabashkimit pér shoqérité europiane pjesémarrése

Dokumentet e identifikimit té personit qé aplikon

[ ] Dokument i vlefshém identifikimi i noterit té autorizuar/pérfagésuesit
[ ] Dokumenti gé autorizon paraqitjen e aplikimit (kur aplikimi paragitet nga pérfagésuesi)

[] Dokumentii specimenit té nénshkrimit té& administratorit(éve)

KLAUZOLA DEKLARATIVE

Uné i/e nénshkruari/a né dijeni té pérgjegjésive penale qé rrjedhin nga
deklarimi dhe paraqitja e té dhénave e rrethanave té rreme, nén pérgjegjésiné time personale deklaroj se té
dhénat e paraqitura né kété formular jané té vérteta dhe né respektim té ligjit Nr.98870Pér mbrojtjen e té
dhénave personale”, autorizoj me wvullnetim tim té liré institucionin, té pérpunojé dhe té pérdoré té dhénat
e mia personale, pér géllime statistikore dhe té shqyrtimit té aplikimit.

Njoftojmé se autorizimi i méposhtém éshté vullnetar.

Autorizoj institucionin té pérpunojé té dhénat e mia personale (emér, mbiemér, numér telefoni ose
email) té mbledhura mé sipér, me qéllim zhvillimin e sondazheve té automatizuara pér marrjen e
opinionit tim, né lidhje me cilésiné e ofrimit té shérbimit.

Nénshkrimi i Aplikantit

Data  Muaji Viti
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Uné i/e nénshkruari/a népunés i sportelit té shérbimit té QKB,
vértetoj se pranova sot nga pérfaqésuesi ligjor (pérfagésuesi i autorizuar) kété formular aplikimi té plotésuar
rregullisht si edhe dokumentet shoqgéruese sipas listés mé sipér. Gjithashtu vértetoj se pérfaqésuesi ligjor
(pérfaqésuesi i autorizuar), i identifikuar rregullisht prej meje népérmjet dokumentit té identifikimit shénuar né
dokumentet e shoqérisé (shénuar mé sipér) nénshkroi sot kété formular né praniné time.

Nénshkrimi i Punonjésit

Data  Muaji Viti
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